
Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX1 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 9.19.03

CAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX1 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 826 CECCHINI MANUEL 500500500500 0 0 250 250 500500500500

2222 7 CEDRATI NICOLO' 440440440440 60 60 220 220 440440440440

3333 94 ANTOGNOLI LUCA 360360360360 140 80 160 200 360360360360

4444 38 GALLETTI ANDREA 360360360360 140 0 200 160 360360360360

5555 267 ANTONUCCI MATTIA 330330330330 170 30 150 180 330330330330

6666 42 MAZZINI THOMAS 330330330330 170 0 180 150 330330330330

7777 112 GIAMPIERI MATTIA 140140140140 360 190 140 0 140140140140

8888 120 PIETRELLA ROBERTO 0000 500 140 0 0 0000

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX2 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 11.07.08

CAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AGONISTI MX2 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 200 BRUZZESI DANIELE 500500500500 0 0 250 250 500500500500

2222 2 MACERATESI LUCA 420420420420 80 80 200 220 420420420420

3333 212 DENTI MARCO 370370370370 130 50 220 150 370370370370

4444 920 DEL FEDERICO DENNY 350350350350 150 20 150 200 350350350350

5555 4 DOLCE NICOLA 340340340340 160 10 160 180 340340340340

6666 18 MARINCIONI GIORGIO 340340340340 160 0 180 160 340340340340

7777 1 PEVERIERI TIZIANO 270270270270 230 70 130 140 270270270270

8888 23 VINOZZI ALESSANDRO 250250250250 250 20 120 130 250250250250

9999 58 LUCARELLI IVAN 140140140140 360 110 140 0 140140140140

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AMATORI 125cc UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 9.41.13

CAMPIONATO 2K16 AMATORI 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI 125cc UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 141 SCIAMANNA ALESSANDRO 500500500500 0 0 250 250 500500500500

2222 4 CAMPORESI SAMUELE 420420420420 80 80 220 200 420420420420

3333 86 LUCIANI MATTIA 370370370370 130 50 150 220 370370370370

4444 113 TABONI ALEX 350350350350 150 20 200 150 350350350350

5555 622 GASPARELLI ROBERTO 340340340340 160 10 180 160 340340340340

6666 73 BAIONI THOMAS 320320320320 180 20 140 180 320320320320

7777 317 FOSSI FRANCESCO 290290290290 210 30 160 130 290290290290

8888 219 CASCIA DAVIDE 270270270270 230 20 130 140 270270270270

9999 38 PEVERIERI MARCO 240240240240 260 30 120 120 240240240240

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AMATORI MX1 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 11.39.10

CAMPIONATO 2K16 AMATORI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX1 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 84 BLASI ENRICO 470470470470 0 0 250 220 470470470470

2222 264 BAGALONI MATTIA 400400400400 70 70 220 180 400400400400

3333 39 MAGNONI MIRCO 380380380380 90 20 130 250 380380380380

4444 89 PANTALEI GIANLUCA 350350350350 120 30 150 200 350350350350

5555 55 CORSALINI MICHELE 310310310310 160 40 160 150 310310310310

6666 71 CESARI MARCELLO 280280280280 190 30 120 160 280280280280

7777 93 INNAMORATI RICCARDO 275275275275 195 5 180 95 275275275275

8888 686 BERTUCCIOLI ALEX 240240240240 230 35 100 140 240240240240

9999 567 MARCOCCIA MANUEL 230230230230 240 10 110 120 230230230230

10101010 1 NATALINI VALENTINO 225225225225 245 5 95 130 225225225225

11111111 4 CHIUSAROLI FRANCESCO 200200200200 270 25 200 0 200200200200

12121212 801 PEROZZI DANIELE 194194194194 276 6 84 110 194194194194

13131313 110 ANGELETTI DAVID 187187187187 283 7 87 100 187187187187

14141414 969 DI PIERO  NICOLA 172172172172 298 15 82 90 172172172172

15151515 996 SEMPRUCCI SIMONE 167167167167 303 5 80 87 167167167167

16161616 156 JORDAO CRISTIAN 140140140140 330 27 140 0 140140140140

17171717 284 SCOCCO DIEGO 90909090 380 50 90 0 90909090

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AMATORI MX2 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 19.44.34

CAMPIONATO 2K16 AMATORI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI MX2 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 131 COSTANTINI DAVIDE 500500500500 0 0 250 250 500500500500

2222 62 ASCANI THOMAS 440440440440 60 60 220 220 440440440440

3333 108 RICCARDI ALESSANDRO 380380380380 120 60 180 200 380380380380

4444 23 FEDERICI GIANMARCO 380380380380 120 0 200 180 380380380380

5555 21 COTICA DIEGO 270270270270 230 110 110 160 270270270270

6666 57 BETTUCCI MAICOL 230230230230 270 40 150 80 230230230230

7777 221 ALUNNI STEFANO 224224224224 276 6 140 84 224224224224

8888 22 SCOPPA RICCARDO 218218218218 282 6 78 140 218218218218

9999 299 PULVINARI PAOLO 216216216216 284 2 66 150 216216216216

10101010 501 MAGLIANI LUCA 212212212212 288 4 130 82 212212212212

11111111 282 MONTENOVO MASSIMO 207207207207 293 5 87 120 207207207207

12121212 189 DEL MONTE NICOLO' 195195195195 305 12 95 100 195195195195

13131313 300 FABRIZI SAMUELE 194194194194 306 1 64 130 194194194194

14141414 123 CINGOLANI ALESSANDRO 190190190190 310 4 100 90 190190190190

15151515 722 MASCIONI LORENZO 178178178178 322 12 68 110 178178178178

16161616 611 RICCOBELLI SIMONE 166166166166 334 12 90 76 166166166166

17171717 319 BLASI SIMONE 160160160160 340 6 160 0 160160160160

18181818 104 SEMPRUCCI ROBERTO 158158158158 342 2 80 78 158158158158

19191919 294 MECOZZI DAVIDE 157157157157 343 1 62 95 157157157157

20202020 70 VITALI FRANCESCO 157157157157 343 0 70 87 157157157157

21212121 188 CAMILLUCCI ALVARO 156156156156 344 1 82 74 156156156156

22222222 136 BACCANI ANDREA 148148148148 352 8 76 72 148148148148

23232323 92 PIATTELLA YURI 142142142142 358 6 72 70 142142142142

24242424 4 CARASSAI GIORDANO 142142142142 358 0 74 68 142142142142

25252525 93 CAMELI ALESSANDRO 126126126126 374 16 60 66 126126126126

26262626 634 ROSSETTI MATTIA 120120120120 380 6 120 0 120120120120

27272727 287 SERRANDREI MATTIA 84848484 416 36 84 0 84848484

28282828 37 GIAMMARIA ANDREA 0000 500 84 0 0 0000

29292929 7 CAPODAGLI MATTIA 0000 500 0 0 0 0000

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 AMATORI OVER40 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 9.28.14

CAMPIONATO 2K16 AMATORI OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 AMATORI OVER40 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 167 MILOZZI ALESSANDRO 500500500500 0 0 250 250 500500500500

2222 36 GIAMMARIA JACOPO 420420420420 80 80 200 220 420420420420

3333 60 DOTTORI ALBERTO 360360360360 140 60 180 180 360360360360

4444 32 D'ANGELO GABRIELE 350350350350 150 10 150 200 350350350350

5555 43 BOTTONI DORIANO 340340340340 160 10 220 120 340340340340

6666 68 PUPILLI SILVIO 300300300300 200 40 140 160 300300300300

7777 171 GISMONDI GIANNI 290290290290 210 10 160 130 290290290290

8888 354 CASSETTA GIOVANNI 270270270270 230 20 120 150 270270270270

9999 56 FALCIONI CORRADO 270270270270 230 0 130 140 270270270270

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX1 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 9.27.48

CAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX1 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 37 TREVISAN MANUEL 470470470470 0 0 220 250 470470470470

2222 186 PENSERINI ANDREA 420420420420 50 50 200 220 420420420420

3333 421 ORAZIETTI NICOLAS 410410410410 60 10 250 160 410410410410

4444 612 GATTI MATTEO 330330330330 140 80 150 180 330330330330

5555 76 GERONZI STEFANO 320320320320 150 10 180 140 320320320320

6666 100 MAZZIERI MATTIA 290290290290 180 30 140 150 290290290290

7777 6 MOSCA  DANIELE 290290290290 180 0 160 130 290290290290

8888 977 GAMBARARA MATTEO 250250250250 220 40 130 120 250250250250

9999 350 CAROSI EMANUELE 200200200200 270 50 0 200 200200200200

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX2 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 11.32.56

CAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 EXPERTI MX2 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 367 MEI ALESSANDRO 450450450450 0 0 250 200 450450450450

2222 727 D'ANGELO  STEFANO 380380380380 70 70 200 180 380380380380

3333 281 DI MARE NICO 370370370370 80 10 150 220 370370370370

4444 998 RINALDONI GIANLUCA 350350350350 100 20 100 250 350350350350

5555 288 TURRINI ACHILLE 340340340340 110 10 220 120 340340340340

6666 129 RASTELLI DANIELE 340340340340 110 0 180 160 340340340340

7777 41 GIOVAGNOLI GIANMARCO 310310310310 140 30 160 150 310310310310

8888 5 ALBERTI MIRCO 270270270270 180 40 130 140 270270270270

9999 10 VENANZI STEFANO 235235235235 215 35 140 95 235235235235

10101010 960 RINALDONI MATTIA 225225225225 225 10 95 130 225225225225

11111111 81 PASQUINI MATTIA 220220220220 230 5 110 110 220220220220

12121212 196 DUCHI IVAN 220220220220 230 0 120 100 220220220220

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 HOBBY 125cc UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 11.44.08

CAMPIONATO 2K16 HOBBY 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY 125cc UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY 125cc UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 31 PIERSIGILLI MICHELE 420420420420 0 0 200 220 420420420420

2222 252 DENTI GIACOMO 420420420420 0 0 220 200 420420420420

3333 35 PECCI RICCARDO 380380380380 40 40 130 250 380380380380

4444 163 OMBROSI SAMUELE 360360360360 60 20 180 180 360360360360

5555 200 LEVANTESI LORENZO 328328328328 92 32 250 78 328328328328

6666 747 CAMPANA STEFANO 300300300300 120 28 150 150 300300300300

7777 148 BASTIANELLI DANIELE 300300300300 120 0 160 140 300300300300

8888 74 AMBROSINI MATTEO 270270270270 150 30 110 160 270270270270

9999 2 GABBANELLI FRANCESCO 225225225225 195 45 95 130 225225225225

10101010 731 ROMAGNOLI FEDERICO 214214214214 206 11 140 74 214214214214

11111111 412 AURELI CHRISTIAN 210210210210 210 4 90 120 210210210210

12121212 199 BRIGNOCCOLO MARCO 200200200200 220 10 120 80 200200200200

13131313 235 BORGOGELLI VALERIO 187187187187 233 13 87 100 187187187187

14141414 175 PRIORI DANIELE 179179179179 241 8 84 95 179179179179

15151515 47 RENZONI MARCO 169169169169 251 10 82 87 169169169169

16161616 179 PERSI SIMONE 168168168168 252 1 78 90 168168168168

17171717 737 CARAMANTI MICHELE 162162162162 258 6 80 82 162162162162

18181818 998 ANDREUCCI EDOARDO 158158158158 262 4 74 84 158158158158

19191919 779 BRUNI MICHAEL 148148148148 272 10 72 76 148148148148

20202020 14 CECCHINI GIANLUCA 110110110110 310 38 0 110 110110110110

21212121 7 DINI ANDREA 100100100100 320 10 100 0 100100100100

22222222 27 MARCHETTI ALBERTO 76767676 344 24 76 0 76767676

23232323 243 MANCINI MANUEL 70707070 350 6 70 0 70707070

24242424 281 BAROCCI ANDREA 0000 420 70 0 0 0000

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 HOBBY MX1 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 11.19.52

CAMPIONATO 2K16 HOBBY MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX1 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX1 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 482 BUCCI MARCO 470470470470 0 0 250 220 470470470470

2222 89 VALENTINI FRANCESCO 400400400400 70 70 220 180 400400400400

3333 19 MARCHIONNI FABIO 380380380380 90 20 130 250 380380380380

4444 168 BRACACCINI DAVID 360360360360 110 20 160 200 360360360360

5555 349 FABBII ANDREA 287287287287 183 73 200 87 287287287287

6666 63 PAZZAGLIA FABRIZIO 280280280280 190 7 150 130 280280280280

7777 374 SALTARELLI GIORDANO 264264264264 206 16 180 84 264264264264

8888 124 SILENZI SIMONE 260260260260 210 4 100 160 260260260260

9999 21 BILO' MARCO 234234234234 236 26 84 150 234234234234

10101010 38 PIERSIGILLI DIEGO 222222222222 248 12 140 82 222222222222

11111111 491 CAPODACQUA MATTIA 220220220220 250 2 120 100 220220220220

12121212 328 GIOVANNELLI MANUEL 210210210210 260 10 70 140 210210210210

13131313 302 ROSSINI GIORDANO 210210210210 260 0 90 120 210210210210

14141414 42 SIMONCELLI ELIA 205205205205 265 5 95 110 205205205205

15151515 49 TRAINI ENRICO 205205205205 265 0 110 95 205205205205

16161616 82 LANCIA MASSIMO 170170170170 300 35 100 70 170170170170

17171717 48 ANTONELLI CRISTIAN 168168168168 302 2 78 90 168168168168

18181818 31 BILLA BENITO 165165165165 305 3 87 78 165165165165

19191919 22 BEVILACQUA EMANUELE 156156156156 314 9 82 74 156156156156

20202020 50 TRAINI LORENZO 152152152152 318 4 80 72 152152152152

21212121 5 D'ANGELO DANIELE 150150150150 320 2 74 76 150150150150

22222222 724 BAJOCCHI ROBERTO 138138138138 332 12 72 66 138138138138

23232323 212 CORRADINI LUCA 134134134134 336 4 54 80 134134134134

24242424 369 DEVI MICHAEL 130130130130 340 4 60 70 130130130130

25252525 367 RE FRANCESCO 130130130130 340 0 62 68 130130130130

26262626 222 DI IORIO MIRKO 130130130130 340 0 68 62 130130130130

27272727 33 GAIA FRANCESCO 126126126126 344 4 66 60 126126126126

28282828 14 LANCIONI LORENZO 122122122122 348 4 58 64 122122122122

29292929 244 SERRANDREI IVAN 122122122122 348 0 64 58 122122122122

30303030 20 INEGITO MARIO 108108108108 362 14 52 56 108108108108

31313131 184 SCAGNOLI FRANCESCO 104104104104 366 4 50 54 104104104104

32323232 170 RICCIONI MARCO 100100100100 370 4 48 52 100100100100

33333333 315 CANGINI GIOVANNI 96969696 374 4 46 50 96969696

34343434 80 DI ELEUTERIO MARCO 95959595 375 1 47 48 95959595

35353535 245 PERINI ALESSIO 76767676 394 19 76 0 76767676

36363636 199 BALLISTRERI MARIO 56565656 414 20 56 0 56565656

Legenda eventoLegenda eventoLegenda eventoLegenda evento

#1#1#1#1 03/04/201603/04/201603/04/201603/04/2016 Round#1 - Potenza Picena
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 HOBBY MX2 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 12.19.22

CAMPIONATO 2K16 HOBBY MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX2 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY MX2 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2 R3R3R3R3 R4R4R4R4TotaleTotaleTotaleTotale

1111 223 D'ETTORRE MANOLO 470470470470 0 0 250 x 220 x 470470470470

2222 43 PIANESI FRANCESCO 430430430430 40 40 180 x 250 x 430430430430

3333 285 ZINNI MARCO 420420420420 50 10 220 x 200 x 420420420420

4444 121 LUCCHETTI RICCARDO 310310310310 160 110 200 x 110 x 310310310310

5555 69 PUPILLI MARCO 310310310310 160 0 130 x 180 x 310310310310

6666 10 FRANCIONI ALESSANDRO 290290290290 180 20 140 x 150 x 290290290290

7777 56 BERZIGOTTI MATTIA 255255255255 215 35 95 x 160 x 255255255255

8888 5 CECCARINI CARLO 245245245245 225 10 150 x 95 x 245245245245

9999 106 NASPI LUCIO 230230230230 240 15 100 x 130 x 230230230230

10101010 675 BARTOLACCI MICHELE 224224224224 246 6 84 x 140 x 224224224224

11111111 83 MELATINI ALESSANDRO 207207207207 263 17 120 x 87 x 207207207207

12121212 166 DINA DAVIDE 192192192192 278 15 110 x 82 x 192192192192

13131313 141 STORANI CRISTIAN 190190190190 280 2 90 x 100 x 190190190190

14141414 85 CORIANI ANDREA 171171171171 299 19 87 x 84 x 171171171171

15151515 758 BONCI ALESSANDRO 166166166166 304 5 76 x 90 x 166166166166

16161616 910 BONSIGNORI ALESSANDRO 160160160160 310 6 82 x 78 x 160160160160

17171717 79 ANDREANI EMANUELE 160160160160 310 0 160 x 0 x 160160160160

18181818 232 BALDONI MATTEO 154154154154 316 6 78 x 76 x 154154154154

19191919 82 BONSIGNORI ANDREA 150150150150 320 4 80 x 70 x 150150150150

20202020 803 PACIARONI PAOLO 138138138138 332 12 64 x 74 x 138138138138

21212121 323 FRANCHINI JOHNNY 138138138138 332 0 70 x 68 x 138138138138

22222222 144 CAMILLETTI EDOARDO 138138138138 332 0 72 x 66 x 138138138138

23232323 98 GENTILI MATTEO 138138138138 332 0 74 x 64 x 138138138138

24242424 149 LUCCHETTI MATTIA 130130130130 340 8 58 x 72 x 130130130130

25252525 236 CALVARESI MARCO 128128128128 342 2 66 x 62 x 128128128128

26262626 419 MORETTI LORENZO 124124124124 346 4 68 x 56 x 124124124124

27272727 228 DONATI GIANLUCA 120120120120 350 4 0 x 120 x 120120120120

28282828 202 DIAMANTINI MARCO 120120120120 350 0 60 x 60 x 120120120120

29292929 666 MARCONI MICHAEL 120120120120 350 0 62 x 58 x 120120120120

30303030 42 INEGITO LUCA 80808080 390 40 x 40 x 40 80808080

31313131 515 MARZIOLI LUCA 80808080 390 0 0 x 80 x 80808080

32323232 145 MENGHI FRANCESCO 78787878 392 2 x 39 x 39 78787878

33333333 926 COSTANTINI MATTEO 76767676 394 2 x 38 x 38 76767676

34343434 484 QUATTRINI MANUEL 74747474 396 2 x 37 x 37 74747474

35353535 173 SCIAMANNA MATTEO 72727272 398 2 x 36 x 36 72727272

36363636 404 TURCHI ALESSANDRO 66666666 404 6 x 31 x 35 66666666

37373737 24 AMBROSIO SALVATORE 65656565 405 1 x 32 x 33 65656565

38383838 7 POMI ANDREA 65656565 405 0 x 33 x 32 65656565

39393939 38 PAPA  ALESSIO 64646464 406 1 x 30 x 34 64646464

40404040 13 DI LUCERA  FEDERICO 59595959 411 5 x 28 x 31 59595959
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41414141 780 DE SALVIA FRANCESCO 35353535 435 24 x 35 x 0 35353535

42424242 273 TORCIANTI FABRIZIO 34343434 436 1 x 34 x 0 34343434

43434343 122 DI LUCERA FABIO 29292929 441 5 x 29 x 0 29292929

44444444 267 BILO' OLIVER 0000 470 29 0 x 0 x 0000

45454545 192 TORNATOLA MARCO 0000 470 0 x 0 x 0 0000
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Situazione di campionato di CAMPIONATO 2K16 HOBBY OVER40 UISP MARCHEStampato:: 05/04/2016 9.42.43

CAMPIONATO 2K16 HOBBY OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY OVER40 UISP MARCHECAMPIONATO 2K16 HOBBY OVER40 UISP MARCHE
    2016    2016    2016    2016

#1#1#1#1

PosPosPosPos Num.Num.Num.Num. NomeNomeNomeNome TotaleTotaleTotaleTotale DiffDiffDiffDiffDifferenzaDifferenzaDifferenzaDifferenza R1R1R1R1 R2R2R2R2TotaleTotaleTotaleTotale

1111 39 MANCINI  JOHNNI 470470470470 0 0 250 220 470470470470

2222 45 RANGO DANIELE 400400400400 70 70 150 250 400400400400

3333 702 CIVITARESE VALENTINO 400400400400 70 0 200 200 400400400400

4444 76 RE ROMANO 370370370370 100 30 220 150 370370370370

5555 3 DUCHI PAOLO 340340340340 130 30 180 160 340340340340

6666 187 ROCCHI SANDRO 320320320320 150 20 140 180 320320320320

7777 777 ZOPPI MARCELLO 290290290290 180 30 160 130 290290290290

8888 639 RECANATESI SAURO 260260260260 210 30 120 140 260260260260

9999 318 COTELESSA FABRIZIO 240240240240 230 20 130 110 240240240240

10101010 158 TURRINI WALTER 220220220220 250 20 100 120 220220220220

11111111 72 MUCCINI STEVEN 205205205205 265 15 110 95 205205205205

12121212 250 BORIANI CLAUDIO 195195195195 275 10 95 100 195195195195

13131313 99 PAOLETTI MORENO 177177177177 293 18 87 90 177177177177

14141414 11 NOVELLI MARCO 177177177177 293 0 90 87 177177177177

15151515 86 VANNINI MARCO 166166166166 304 11 82 84 166166166166

16161616 139 CAPRIONI ALFONSO 166166166166 304 0 84 82 166166166166

17171717 444 LARDINI FABRIZIO 160160160160 310 6 80 80 160160160160
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